令和 7 年 5 月 14 日

(一社)日本空手道泊親会

支部長 各位

(一社)日 本 空 手 道 泊 親 会

会  長  堀  川  博  明

理 事 長  植  木  秀  二

    (公印省略)

令和７年度 泊親会第 1 回選手強化練習会開催について（ご案内）

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会

の運営にご指導、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、本年 1 月に行われた総会において決定した泊親会第１回選手強

化練習会を下記のとおり開催いたします。各支部長におかれましては、公私共々ご多用のこ

ととは存じますが、万障繰り合わせの上、会員・関係者への周知と共にご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

記

＜令和７年度泊親会第 1 回選手強化練習会＞

１ 日   時 ： 令和７年７月５日(土) １３：００～１７：００

２ 会   場 ： 東京「高尾の森 ワクワクビレッジ」

          第 2・3・４体育館

東京都八王子市川町 55

TEL：042-652-0911

（駐車場に限りがある為、公共交通機関のご利用をお願いいたします。）

交通機関 中央線 高尾駅下車 「高尾の森わくわくビレッジ」

または「グリーンタウン高尾」行き(いずれも終点下車)  約１４分

３ 講   師 ： 形講習； 茂木 勇樹  組手講習； 現ナショナルチーム 片岡 大樹  補佐３名

４ 内   容 ： 形  ；基本形、第一・第二指定形、得意形 （平安五段・パープーレン等）

組手；片岡 大樹 選手よる指導

５ 申込方法 ： 別添申込用紙に記入しメール、ファックス、郵送にて申込下さい。

  参加資格 ： 有段者又は団体長が認めた者。

６ 参 加 費 ： 1 人１，０００円   当日受付にて、支部ごとにまとめてお支払いください。

７ 申込締切 ： ７月２日(水)

８ 問い合わせ先(申込先) ： 泊親会事務局 徳田平十郎

〒252-0802 神奈川県藤沢市高倉 2498-13

 TEL・FAX：0466-44-5959  携帯：090-6941-5787

ﾒ-ﾙ：4065826201@jcom.home.ne.jp

なお、本練習会はオープン参加ではありません。泊親会所属の団体のみ参加可能です。